

## Berlin Language Center

### O nas

**Berlin Language Center - Iberika Group** jest szkołą językową działającą od roku 1996. Trzy centra językowe usytuowane są w samym sercu Berlina: Iberika Charlottenburg, Iberika Kreuzberg, Iberika Mitte. Specjalizacją szkoły to nauczanie języków półwyspu iberyjskiego, takich jak język hiszpański, portugalski oraz języki kataloński, baskijski i gallego. Od wielu lat prowadzone są również kursy z języka niemieckiego i angielskiego. W trzech placówkach naszej szkoły w ciągu każdego roku prowadzone są zajęcia na każdym poziomie zaawansowania. Od wielu lat dużym powodzeniem cieszą się kursy letnie, szczególnie **kursy letnie języka niemieckiego**. Każdego lata ogromna liczba studentów z całego świata przybywa do Berlina aby dzięki zajęciom w Berlin Language Center Iberika Group móc uczyć się języka niemieckiego a przy okazji poznać miasto Berlin i kulturę niemiecką.

Nasze materiały dydaktyczne są zawsze aktualizowane oraz dopasowywane do wymagań naszych klientów aby zachować najwyższy poziom oferowanych usług.

Berlin Language Center - Iberika Group jest także oficjalnym Centrum Egzaminacyjnym egzaminu **TELC**.

Od wielu lat oferujemy szeroką ofertę kursów języka niemieckiego: **Deutsch als Fremdsprache**. Berlin Language Center - Iberika Group na zlecenie Ministerstwa Migracji i Uchodźców (Bundesamt für Migration und Flüchtlinge, BaMF) oferuje także kursy dla obcokrajowców mieszkających na stałe w Berlinie. Dodatkowo naszym klientom oferujemy także zakwaterowanie, programy kulturalne oraz opiekę i wszelką pomoc aby przyczynić się do tego aby Państwa pobyt w Berlinie był niezapomnianym przeżyciem.

Od 10 lat Berlin Language Center - Iberika Group oferuje także **zagraniczne kursy językowe** w najdalszych częściach świata. Dzięki naszej wieloletniej współpracy z licznymi szkołami językowymi na całym świecie pomożemy i umożliwimy Państwu zajęcia najwyższej jakości, również za granicą.

Berlin Language Center - Iberika Group aktywnie współpracuje także przy wielu **projektach edukacyjnych Unii Europejskiej**.